
Antique bronze finish faucets

Смесители 
бронза



114

301

Исполнение с кристаллом / 
Handle with original crystal  

Исполнение с черным кристаллом/ 
Handle with original black crystal of 

305

304

303

302

306

308

Смесители Medici Ripresa

307

см. Таблицу размеров/Check for sizes Table Nº5



115

Исполнение с кристаллом / 
Handle with original crystal  

311

314

317

312

313

316

 313+401

Смесители Medici Presente

см. Таблицу размеров/Check for sizes Table Nº6





Medici 
collection

Аccessories



268

см. Таблицу размеров/Check for sizes Table Nº14

Аксессуары Medici

10611

10612

10606

10604

10626

10601

10610

10603



269

Аксессуары Medici

10607

10602

10605

10609

10613

10608

10614



270

см. Таблицу размеров/Check for sizes Table Nº14

Аксессуары Medici

10628/10629

10621

10619

10624

10615

10620

10616

10623



271

Аксессуары Medici

10617

10622

10625

10630

10631

10627

10618






